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SURİYELİLER 

DÖNER Mİ?  

 Suriye’de küfür Esat rejimi dev-
rildi.
 Zalim Esat rejimin zulmü kendi ik-
tidarını yıktı.
 Sokaklarda rejim karşıtları katil 
Esat rejiminde kurtulmanın kutlamalarını 
yapıyor.
 Zulmün başı iktidarın lideri Esat 
soluğu ülkesini dışında buldu.
 Giderken de ülkeyi iç savaşa sok-
mak istemekte.
 Suriye bu kaos ortamında nasıl çı-
kacak.

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, vatandaşların huzur ve güvenliği için 
24 saat esasına göre görev yapan kamu per-

sonelini ziyaret ederek yeni yılını kutladı. 
 Vali Demiryürek, gece saatlerinde 
gerçekleştirdiği ziyaretlerde emniyet,

VALİ DEMİRYÜREK’TEN 
                 PERSONELE 

            YENİ YIL ZİYARETİ

 Yönetim kurulu üyeleri 
ve partililerle Kırşehir Adliyesi'ne 
giden Ünsal, mazbatasını alarak 

görevine başladı.
 Adliye çıkışında partilile-
re hitap eden Ünsal, 

Başkan Ünsal 
mazbatasını aldı
AK Parti Kırşehir 8. Olağan İl Kongresi'nde yeniden

 İl Başkanlığına seçilen Seher Ünsal, mazbatasını aldı.

 AK Parti 
Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Akpınar ilçesini zi-
yaret ederek pazar 
yerinde esnaf ve 
vatandaşlarla bir 
araya geldi. 
 Pazar ye-
rindeki ziyaretinde 
esnafın sorunlarını 
ve taleplerini din-
leyen Vekil Erkan, 
bölge halkıyla soh-
bet ederek yerel 
sorunlara 

Milletvekili Erkan 
Akpınar’da 

pazarcılarla buluştu

 Kırşehir’in sivil toplum 
kuruluşlarının önde gelen isim-
leri, önceki dönem Kırşehir Vali-
liği görevinde bulunan ve başa-
rılı çalışmalarıyla halkın sevgisini 
kazanan, yeni göreviyle Konya 
Valiliği’ne atanan İbrahim Akın’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulun-

du.
 Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Mustafa Yıl-
maz, Kırşehir Ticaret Borsası 
Başkanı Neşet Yavuz ve Kırşehir 
Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Top-
rak, Konya’da makamında ziya-
ret ettikleri Vali İbrahim 

Kırşehir’den Konya
 Valisi İbrahim Akın’a
 hayırlı olsun ziyareti

112 Acil Sağlık Hizmetlerinde 
kalite için önemli adım

İl Ambulans Servisi Başhekimliği 112 Acil Sağlık Hizmetleri
 İstasyonları Genel Değerlendirme Toplantısı düzenlendi Haberi 2'de

 - Kırşehir'de polis ekiplerinin yılba-
şı kapsamında yaptıkları yol uygulamasın-
da sentetik ecza ve kaçak alkol ele geçiril-
di.
 İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ile 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi 

Kırşehir'de yol 
uygulamasında

 sentetik ecza ve 
kaçak alkol
 ele geçirildi

2'de

 Trafik cezaları, Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’nın yeniden değerleme oranı kapsa-
mında yüzde 43.93 oranında artırıldı. 
 Resmi Gazete’de yayımlanan "Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliği" ile yürürlüğe giren 
bu düzenleme, 1 Ocak 2025 itibarıyla uygu-
lanmaya başlandı. 
 Yeni düzenleme, trafik güvenliğini ar-
tırmayı ve kurallara uymayan sürücülere cay-
dırıcı bir etki sağlamayı hedefliyor. Kırşehir’de 
de bu düzenleme kapsamında trafik 

Trafik cezalarına büyük zam: 
Kırşehir’de sürücüler dikkat!

Kırşehir'de denetimler sıkılaşıyor, 
hız ve alkol ihlallerine ağır yaptırımlar!
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 Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü’ne bağlı İl Ambulans Servisi 
Başhekimliği bünyesinde faaliyet gösteren 112 Acil Sağlık Hizmet-
leri İstasyonları’nın hizmet kalitesini artırmaya yönelik önemli bir 
toplantı gerçekleştirildi. 
 Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Dulka-
dir’in başkanlık ettiği toplantı, 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyon-
larının genel değerlendirilmesi ve hizmetlerin daha etkin hale geti-
rilmesi amacıyla yapıldı.
 Toplantıya Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bilal İlanbey, İl Am-
bulans Servisi Başhekimi Dr. Ahmet Şahin, 112 birim sorumluları 
ve çalışanlar katılım sağladı. 
 Katılımcılar, istasyonların mevcut durumu, karşılaşılan so-
runlar ve hizmet süreçlerinde yaşanan aksaklıkların giderilmesi gibi 
konuları ele alarak çözüm önerilerini paylaştı.
HİZMET KALİTESİ ARTIRILACAK
 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Dulkadir, toplantıda yaptığı açıkla-
mada, 112 Acil Sağlık Hizmetleri’nin vatandaşlara zamanında ve ka-
liteli hizmet sunmasının büyük bir öncelik taşıdığını vurguladı. 
 Dulkadir, “İstasyonlarımızın verimliliğini artırmak, çalışanla-
rımızın iş yükünü hafifletmek ve halkımıza daha iyi bir sağlık hiz-
meti sunmak için düzenli değerlendirme toplantıları yapmaya 
devam edeceğiz. 
 Çalışanlarımızın sahadaki deneyimleri, bu hizmetlerin geli-
şimi için çok kıymetli” dedi.
İSTASYONLARIN PERFORMANSI MASAYA YATIRILDI
 Toplantıda, Kırşehir’deki 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstas-
yonları’nın genel performans analizi yapıldı. 
 Vakaya ulaşım süreleri, ekipman yeterliliği, çalışanların eği-
tim ihtiyaçları ve iletişim süreçleri gibi birçok başlık detaylı şekilde 
değerlendirildi. 
 Katılımcılar, sorunların çözümüne yönelik fikirlerini payla-
şarak gelecek dönemde uygulanacak iyileştirme planları üzerine 
görüş alışverişinde bulundu.
112 ÇALIŞANLARINA TEŞEKKÜR
 Toplantının sonunda Sağlık Hizmetleri Başkanı Dulkadir, 
112 ekiplerine özverili çalışmaları için teşekkür etti. 
 “Acil sağlık hizmetlerinde görev alan tüm çalışanlarımız, Kır-
şehir halkının sağlığı için gece gündüz demeden büyük bir gayretle 
görev yapıyor. Hepinize emekleriniz için teşekkür ediyorum,” ifade-
lerini kullandı.
 Bu tür toplantıların, sağlık hizmetlerinin sürdürülebilir şe-
kilde iyileştirilmesine katkı sağladığına dikkat çekildi. 
 Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü yetkilileri, vatandaşların sağlık 
ihtiyaçlarına hızlı ve etkili bir şekilde cevap verebilmek için çalışma-
larını kararlılıkla sürdüreceklerini belirtti. 
                          (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

112 Acil Sağlık Hizmetlerinde 
kalite için önemli adım

Kırşehir'de yol uygulamasında 
sentetik ecza ve 

kaçak alkol ele geçirildi

Başkan Ünsal mazbatasını aldı
1'den Devam
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleri, delege-
lerin teveccühü ile yönetim kurulu üyeleriy-
le tekrar göreve seçildiklerini dile getirdi.
 Kendisine destek olanlara teşekkür 
eden Ünsal, "Milletimizle olan gönül bağımı-
zı daha da pekiştirecek ve güçlendireceğiz. 
Kırşehir için hizmet etmeye devam edecek, 
birlik ve beraberlik içinde olmayı sürdürece-
ğiz. 

 Türkiye Yüzyılı vizyonuna katkı sun-
mak ve Kırşehir'in hak ettiği yere ulaşması 
için durmadan çalışmaya devam edeceğiz. 
 Kırşehir'in geleceği için omuz 
omuza vererek yeni projelere, hizmetlere 
ve başarılara imza atacağız." diye konuştu.
 Mazbata törenine, AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin Erkan, partinin ilçe 
başkanları, kadın ve gençlik kolları temsilci-
leri ile partililer katıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Milletvekili Erkan Akpınar’da 
pazarcılarla buluştu

1'den Devam
çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirmek iste-
diklerini vurguladı.
 Necmettin Erkan, pazarcılara yöne-
lik şu ifadelerde bulundu:
 “Akpınar pazar yerini ziyaret ettik. 
Pazarcılıkla geçimini sağlayan, emeğini be-
reketle sofralarımıza, hanelerimize ulaştıran 
büyüklerime ve küçüklerime hayırlı işler dili-
yorum. Sizlerin emeği ve alın teri bizler için 
çok kıymetli. Sorunlarınızı dinliyor, çözüm 
üretmek için çalışıyoruz.”
 Pazarcılar, Erkan’ın ziyaretinden 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 

yerel yönetimlerin ve milletvekillerinin sa-
hada olmalarının kendileri için moral kayna-
ğı olduğunu ifade ettiler.
 Erkan, ziyaretin ardından ilçedeki 
diğer projelerle ilgili bilgi alarak temaslarını 
sürdürdü.
 Bu tür ziyaretlerin devam edeceğini 
belirten Erkan, “Her fırsatta vatandaşlarımı-
zın yanında olmaya, onların taleplerini doğ-
rudan kendilerinden dinlemeye devam ede-
ceğiz. 
 Akpınar ilçemiz ve Kırşehir’in tüm il-
çeleri için gayretle çalışmayı sürdüreceğiz” 
dedi. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
ekipleri, yılbaşı öncesi kent genelinde farklı noktalarda yol uygula-
ması yaptı.
 Yol kontrolü sırasında durdurulan bir otomobilde narkotik 
dedektör köpeği "Çine" ile gerçekleştirilen aramada, 56 sentetik 
ecza bulundu.
 Farklı bir noktada hafif ticari araçta yapılan aramada ise 
plastik şişelerde satışa hazır şekilde paketlenmiş 15 litre kaçak 
alkol ele geçirildi.
 Araçların sürücüleri İ.K. ve İ.U. hakkında adli tahkikat baş-
latıldı. KIRŞEHİR (AA)

VALİ DEMİRYÜREK’TEN PERSONELE YENİ YIL ZİYARETİ
1'den Devam
jandarma, sağlık ve diğer kritik hizmetlerde 
görev yapan personel ile bir araya geldi.
 Ziyaret kapsamında Kırşehir İl Em-
niyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı 
ve Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
gibi kurumlara giden Vali Demiryürek, özve-
rili çalışmaları için personele teşekkür etti. 
 Yeni yılın sağlık, mutluluk ve başarı 
getirmesi temennisinde bulunan Vali Demir-
yürek, “Vatandaşlarımızın huzuru, güvenliği 
ve sağlığı için gece gündüz demeden feda-
kârca görev yapan siz değerli çalışanlarımız 
sayesinde, toplumumuzda güven ve istikrar 
sağlanmaktadır. 
 Bu özverili çalışmalarınızdan dolayı 
hepinize şükranlarımı sunuyorum” dedi.
 Vali Demiryürek, görevi başında 
olan personelin ailelerini de unutmayarak, 
onların da yeni yılını kutladı ve bu süreçte 

verdikleri destek için teşekkür etti. Ziyaret 
sırasında personele çeşitli ikramlar da sunu-
lurken, karşılıklı iyi dilekler paylaşıldı.
 Kırşehir halkının huzur içinde bir yıl-
başı geçirmesi için yapılan bu anlamlı ziya-
ret, personel tarafından büyük bir memnu-
niyetle karşılandı. 
 Vali Demiryürek’in samimi yaklaşımı 
ve desteği, görev başındaki çalışanların 
moral ve motivasyonunu artırdı.
 Vali Demiryürek, yeni yılın ülkemiz 
ve tüm insanlık için barış, huzur ve sağlık 
dolu bir yıl olması temennisiyle mesajını şu 
sözlerle tamamladı:
 “2025 yılına girerken Kırşehir’in 
daha güzel günlere ulaşması için hep birlik-
te çalışmaya devam edeceğiz.
  Yeni yılın hepimize hayırlı olmasını 
diliyorum.”
(SEVGİ ER)

Kırşehir’den Konya Valisi İbrahim
 Akın’a hayırlı olsun ziyareti

1'den Devam
Akın’a yeni görevinde başarılar dilediler. Zi-
yarette, Kırşehir’de gerçekleştirilen proje-
lerdeki başarılı çalışmalarından dolayı te-
şekkürlerini ileten heyet, Vali Akın’ın 
Konya’da da önemli işlere imza atacağına 
inandıklarını belirttiler.
 Ziyaret sırasında, geçmişte Kırşehir 
Tarım ve Orman İl Müdürü olarak görev 
yapmış ve sonrasında Konya’ya atanmış 
olan Duran Seçen de hazır bulundu. Heyet, 
Konya’da yürütülen projeler ve iş birliği fır-
satları hakkında da görüş alışverişinde bu-
lundu.
 Vali İbrahim Akın, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, Kırşe-
hir’deki görev süresince halktan gördüğü 
destek ve sevgiyi hiçbir zaman unutmaya-
cağını ifade etti. 
 Akın, “Kırşehir’in kıymetli sivil top-

lum kuruluşlarının başkanlarını burada gör-
mek beni çok mutlu etti. Konya’da da halkı-
mızın refahı ve mutluluğu için aynı azimle 
çalışmaya devam edeceğim” dedi.
 Kırşehir heyeti, Konya’nın Türki-
ye’nin önemli şehirlerinden biri olduğunu ve 
Vali Akın’ın liderliğinde büyük bir gelişim 
göstereceğine inandıklarını belirterek ziya-
retlerini tamamladı.
KIRŞEHİR’DEN GELEN TEŞEKKÜR ME-
SAJI
 Ziyaret sonunda, Başkanlar Musta-
fa Yılmaz, Neşet Yavuz ve Mevlüt Toprak, 
Vali Akın’ın Kırşehir’de halkın gönlünde özel 
bir yer edindiğini ifade ederek, kendisine ba-
şarılarla dolu bir görev süresi dilediler.
 Bu anlamlı buluşma, Kırşehir ve 
Konya arasında dostane ilişkilerin daha da 
güçlenmesine vesile oldu.
(HABER MERKEZİ)

Trafik cezalarına 
büyük zam: Kırşehir’de 

sürücüler dikkat!
1'den Devam
denetimlerinin artırılacağı ve ihlallerin ya-
kından takip edileceği bildirildi.
CEZALARDA BÜYÜK ARTIŞLAR
 Yetkisiz olarak araçlara çakar ışık 
veya sesli cihaz takan sürücüler için ceza 
miktarları dikkat çekici bir şekilde artırıldı. 
İlk ihlal için 138 bin 172 lira, bu ihlalin bir 
yıl içinde tekrarı halinde ise 276 bin 345 
lira ceza uygulanacak. Bu düzenleme, tra-
fik güvenliğini tehdit eden ve yetki sim-
gelerini usulsüz kullanan kişilere karşı 
caydırıcılığı artırmayı amaçlıyor.
 Kırmızı ışık ihlali, ters yönde araç 
kullanımı gibi ciddi hatalar ve araç kulla-
nırken cep telefonuyla konuşmak gibi ku-
rallara uymamanın cezaları da yeniden 
düzenlendi. Buna göre:
 Araç kullanırken cep telefonu kul-
lanma ve sürücü belgesini bulundurma-
ma cezası: 2.167 lira.
 Ters yönde araç kullanma cezası: 
9.267 lira.
 Engellilere ayrılan alanlara park 
etme cezası: 1.986 lira.
HIZ İHLALLERİ VE ALKOL KULLANI-
MI
 Hız sınırını aşan sürücüler için ce-
zalar, ihlal derecesine göre farklılık göste-
riyor:
 Hız sınırının yüzde 10-30 üzerin-
de aşılması: 2.167 lira.
 Yüzde 30-50 üzerinde aşılması: 
4.512 lira.
 Yüzde 50’den fazla aşılması: 
9.267 lira.
 Aynı yıl içinde yüzde 50’den fazla 
hız ihlali yapan sürücüler, beşinci ihlalle-
rinde ehliyetlerini bir yıl süreyle kaybe-
decek.
 Alkollü araç kullanımına yönelik 
yaptırımlar da sıkılaştırıldı:
 İlk ihlal: 9.267 lira ceza ve 6 ay 
ehliyet geri alma.
 İkinci ihlal: 11.622 lira ceza ve 2 
yıl ehliyet geri alma.
 Üçüncü ihlal: 18.677 lira ceza ve 
5 yıl ehliyet geri alma.
 Uyuşturucu madde etkisi altında 
araç kullananlara yönelik ceza ise 47.842 
lira olarak belirlendi ve bu kişiler 5 yıl tra-
fikten men edilecek.
AMAÇ TRAFİK GÜVENLİĞİNİ SAĞ-
LAMAK
 Yeni düzenlemelerle, trafik kaza-
larının önlenmesi ve sürücülerde sorum-
luluk bilincinin artırılması hedefleniyor. 
Trafik kurallarına uymayan sürücüler için 
getirilen bu ağır yaptırımlar, özellikle aşırı 
hız, alkollü araç kullanımı ve yetkisiz 
ekipman kullanımı gibi davranışları engel-
lemeyi amaçlıyor.
 Kırşehir’deki sürücüler başta 
olmak üzere tüm araç kullanıcılarına, tra-
fik kurallarına uymanın hem bireysel hem 
toplumsal sorumluluk olduğu hatırlatıla-
rak daha dikkatli olunması çağrısı yapıldı.
(FİLİZ ÖZ)
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, yeni 
yıl dolayısıyla yayım-
ladığı mesajında 
hemşehrilerinin yeni 
yılını kutladı. Erkan, 
2024 yılını değerlen-
dirirken, 2025 yılına 
umut ve kararlılıkla 
girdiklerini ifade etti.
 Mesajında 
Kırşehir’in zengin ta-
rihine, Ahilik kültü-
rüne ve kardeşlik ru-
huna vurgu yapan 
Erkan, şu ifadeleri 
kullandı:
 “Değerli 
Hemşehrilerim,
2024 yılını geride 
bırakırken, yeni 
umutlarla 2025 yı-
lına adım atıyo-
ruz. Kırşehir’imi-
zin zengin tarihi-
ni, Ahilik kültürü-
nü ve kardeşlik ru-
hunu her daim yü-
celterek, yeni yıla 
umut ve kararlı-

lıkla adım atıyo-
ruz.
 2024 yılı bo-
yunca Kırşehir’imizin 
kalkınması, gençleri-
mizin geleceği ve 
hemşehrilerimizin re-
fahı için büyük 
adımlar attık. 
 Yeni yılda 
da bu çalışmaları-
mızı daha ileriye 
taşımak, şehrimizi 
her alanda güç-
lendirmek ve Tür-
kiye Yüzyılı he-
deflerine katkı 
sağlamak için tüm 
gücümüzle çalış-
maya devam ede-
ceğiz.
 2025 yılı; 
birlik, beraberlik 
ve dayanışma 
içinde hem Kırşe-
hir’imiz hem de ül-
kemiz için daha 
güzel bir gelece-
ğin kapılarını ara-
layacaktır. 
 Yeni yılın Kır-

şehir’imize, ülkemize 
ve tüm insanlığa 
barış, huzur ve bere-
ket getirmesini te-
menni ediyorum. Siz 
değerli hemşehrileri-
me sağlık, mutluluk 
ve başarı dolu bir yıl 
diliyorum.
Saygılarımla…”
Kalkınma ve 
Refah Vurgusu
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
mesajında 2024 yılı 
boyunca Kırşehir’in 
kalkınması ve hem-
şehrilerinin refahı 
için büyük adımlar 
attıklarını belirtti. 
 2025 yılında 
da aynı kararlılıkla 
çalışmalara devam 
edeceklerini ifade 
eden Erkan, Kırşe-
hir’in Türkiye Yüzyılı 
hedeflerinde önemli 
bir yer tutacağını 
vurguladı.
 Yeni yılın 
barış, huzur ve bere-

ket getirmesi temen-
nisiyle hemşehrileri-
ne seslenen Erkan, 
Kırşehir’in kardeşlik 
ruhu ve Ahilik kültü-
rüyle gelecek yıllar-
da da güçlü bir şe-
kilde ilerleyeceğini 
belirtti.
Birlik ve Dayanış-
ma Mesajı
Milletvekili Erkan’ın 
mesajı, hemşehrileri 
tarafından takdirle 

karşılanırken, birlik 
ve dayanışma vur-
gusunun yeni yıl he-
yecanını artırdığı gö-
rüldü. 
 Vekil 
Erkan’ın, Kırşehir hal-
kına sağlık, mutluluk 
ve başarı dilekleriyle 
tamamladığı mesajı, 
2025 yılı için umut 
dolu bir başlangıç su-
nuyor.
(FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Necmettin 
Erkan’dan yeni yıl kutlaması

 Eğitim-Bir-
Sen ve Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, yayımladığı 
yeni yıl mesajında 
2024 yılını değerlen-
direrek 2025 yılı için 
önemli mesajlar 
verdi. 
 Başkan 
Yavuz, küresel so-
runlara ve ekono-
mik zorluklara dik-
kat çekerken, 
emekçilerin hak-
larının korunması 
ve toplumsal refa-
hın artırılması için 
kararlı bir duruş 
sergileyeceklerini 
vurguladı.
 2024 yılının 
küresel krizler, eko-
nomik belirsizlikler 
ve Filistin’de yaşa-
nan insanlık dramıy-
la geçtiğini belirten 
Yavuz, mesajında şu 

ifadelere yer verdi:
 “2024 yılı; 
küresel krizlerin, 
jeopolitik gerilim-
lerin ve ekonomik 
darboğazların göl-
gesinde geçti. Si-
yonist İsrail’in 7 
Ekim’de başlattığı 
soykırım, masum 
kadın ve çocukla-
rın hayatını kay-
betmesine neden 
oldu. 
 Bu zorlu 
süreç, hem dünyada 
hem de ülkemizde 
mücadele edilmesi 
gereken birçok alana 
dikkat çekti. 
 Türkiye’nin 
adil bir dünya ve 
barış içinde bir bölge 
için verdiği mücade-
lede bizler de Me-
mur-Sen olarak mi-
tingler, yürüyüşler ve 
kampanyalarla süre-
ce katkı sunduk.”

“2025 Yeni Bir 
Başlangıç Olacak”
 Başkan 
Yavuz, 2025 yılına gi-
rerken Memur-Sen’in 
emekçilerin haklarını 
savunmaya devam 
edeceğini belirterek 
şu mesajı verdi:
 “Enflasyo-
nun arttığı, alım gü-
cünün düştüğü bir 
dönemi geride bıra-
kıyoruz. Ancak ka-
ramsarlığa yer ver-
meden, sorunların 
çözümü için çabala-
rımızı artıracağız. 
 2025 yılı, 
emeğin korunma-
sı, emekçinin gö-
zetilmesi ve 
hakça paylaşımın 
sağlanması adına 
yeni bir başlangıç 
olacaktır. 
 Toplu söz-
leşmelerde elde 
ettiğimiz kaza-

nımları daha da 
ileri taşımak, 
kamu görevlileri-
mizin refah sevi-
yesini artırmak ve 
adil gelir dağılımı-
nı sağlamak için 
mücadelemizi sür-
düreceğiz.”
 Başkan 
Yavuz, Memur-
Sen’in toplu sözleş-
me süreçlerinde 
önemli kazanımlar 
elde ettiğini belirte-
rek sözleşmeli per-
sonelin kadroya ge-
çirilmesi, 3600 ek 
gösterge düzenle-
mesi ve toplu söz-
leşme ikramiyesi gibi 
birçok konuda 
çözüm odaklı adım-
lar attıklarını vurgu-
ladı.
Filistin İçin Barış 
Çağrısı
 Başkan 
Yavuz, Filistin’de 

devam eden soykırı-
ma dikkat çekerek 
şu ifadeleri kullandı:
 “Filistin’de 
kadın ve çocukla-
rın maruz kaldığı 
zulmün son bul-
ması ve dünyada 
barış ortamının 
sağlanması en 
büyük temenni-
mizdir. 2025 yılı, 
insanlık onuruna 
yakışır bir düze-
nin kurulması için 
yeni bir fırsattır. 
 Memur-
Sen olarak bu doğ-
rultuda üzerimize 
düşen her türlü so-
rumluluğu yerine 
getirmeye devam 
edeceğiz.”
 Başkan 
Yavuz, mesajını 
2025 yılının tüm in-
sanlık için barış, 
huzur ve bereket ge-
tirmesi temennisiyle 
sonlandırdı. Memur-
Sen’in yeni yılda da 
dayanışmayı büyüte-
ceğini ve emekçilerin 
haklarını savunma 
mücadelesini sürdü-
receğini ifade etti.
 “2025; refa-
hın, huzurun ve ada-
letin yılı olacaktır,” 
diyen Yavuz, hem 
milletimize hem de 
Kırşehirli emekçilere 
sağlık, mutluluk ve 
başarı dolu bir yıl di-
ledi.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Memur-Sen’den 2025 için
barış ve adalet vurgusu

1'den Devam
 Suriye’de yeni rejim, yönetim kim 
nasıl bir iktidar olacak.
 Türkiye bu süreçte Suriye’nin ne-
resinde olacak.
 İran gerçekten Suriye üzerinde ta-
mamen elini çekecek mi?
 PKK, YPG taşeron Suriye’de bizde 
varız diyor.
 Suriye’de yeni yönetim Şii mez-
hepçiliği ne şekilde kontrol altına alacak.
 Suriye’de Arap, Türkmen, Kürt 
Sünniler yine Arap Şiiler, Hristiyanlar Dür-
ziler bunlarla nasıl bir ortak iktidar oluşa-
cak.
 On üç yıl iç savaş veren ülkede 
nasıl bir barış ortamın sağlanacak.
 Suriye’de güçlü bir rejim netleş-
meden huzurlu buldukları Türkiye’de sıcak 
bir ortamda neden gidecekler.
 Türkiye’de Suriyeli göçmenler ül-
kelerine dönüyor haberleri her gün gün-
demde.
 Gerçekten Suriyeli göçmenler 
sizce ülkelerine geri dönüyorlar mı?
 Yıllarca süren iç savaş, ekonomik 
ambargolar, tahrip olan su ve elektrik alt-
yapıları, okullar, hastaneler, yollar can gü-
venliği
 Suriye’de ciddiyi bir sıkıntı varken 
huzurlu buldukları Türkiye’de neden dön-
sünler.
 Peki, yaklaşık üç milyon Suriyeli-
nin yakın zamanda ülkesine dönmesi ne 
kadar mümkün.
 Suriye İç savaşta kaçıp Türkiye de 
doğmuş çocuklar bugün on üç yaşına gel-
miş.
 On üç yaşında Türkiye gelenler 
bugün yirmi üç yaşında iş, aş peşinde.
 Ülkenin birçok şehrinde toplu 

yaşam alanları yerinde iş yeri kurmuşlar.
 Suriyeliler artık bu ülkeye yerleş-
mişler istikrarın olmadığı ülkeye niye dön-
sünler.
 On üç yıl yaşamış oldukları şehir-
lerde göçmen değil yerli olmuşlar.
 Ülkede yok Suriyeliler gidiyor, 
konut kiraları düşüyor haberleri çok inan-
dırıcı gözükmüyor.
 Kırşehir’de kaç tane Suriyeli 
döndü dersiniz.
 2011 yılında başlayan iç savaş ne-
deniyle milyonun üzerinde Suriyeli zorla ye-
rinden edilmişti.
 Bu, yakın tarihteki en önemli kitle 
hareketlerinden biriydi.
 Göç eden Suriyelilerin mühim bir 
kısmı Türkiye’ye geldi.
 Resmi rakamlara göre Türkiye’de 
üç milyonun üzerinde Suriyeli sığınmacı bu-
lunuyor.
 Peki gerçekten bu denli büyük bir 
göç hareketi geri döndürülebilir mi?
 Suriye’de Esat rejimi yıkıldı.
 Bu Türkiye’de yaşayan sığınmacı-
lara ne kadar güven veriyor.
 Yeni kurulacak iktidar Suriye’de 
etnik yapıyı ne kadar kucaklayacak.
 Suriye’de istikrar sağlanmadan sı-
ğınmacıların dönüşleri sağlıklı olmayacak-
tır. Türkiye’de yaşayan Suriyelilerin gidece-
ğien sıcak bakmıyorum.

 Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, ya-
yımladığı mesajla 2025 yılını kutladı. 
 Başkan Aydın, 2024 yılını geride bı-
rakırken, yeni yılın birlik ve beraberlik ru-
huyla karşılanması gerektiğini vurguladı.
 Başkan Aydın, mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Sevinç ve üzüntüleriyle bir yılı 
daha tamamlıyor, yeni umutlarla 2025 yılına 
girmenin heyecanını yaşıyoruz. 
 Her dönem ihtiyaç duyduğu-
muz sağduyu, huzur, birlik ve bera-
berliğimizin daha da pekişmesi, reka-
betin dostluk, barış ve kardeşlik ru-
hundan ödün vermeden saygı çerçe-
vesinde yaşanması, yeni yıldaki en 
büyük beklenti ve dileğimizdir.
 Milletimize sağlık, huzur ve mutlu-
luk getirmesini temenni ediyor, yeni yılınızı 
kutluyorum. 

 Tüm kamu çalışanlarımız olmak 
üzere tüm hemşehrilerime sevgi ve saygılar 
sunarım.”
Sağduyu ve Kardeşlik Vurgusu
 Başkan Aydın, mesajında toplumun 
huzur içinde bir yıl geçirmesi temennisinde 
bulunarak, Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen olarak kamu çalışanlarının haklarını 
savunmaya ve toplumun refahını artırmaya 
yönelik çalışmalara devam edeceklerini 
ifade etti.
 Yusuf Aydın, yeni yılın sadece Kır-
şehir için değil, tüm milletimiz için sağlık, 
huzur ve mutluluk dolu bir yıl olmasını dile-
yerek mesajını tamamladı.
 Başkan Aydın’ın dilekleri, yeni yıl 
coşkusuyla birleşerek Kırşehir halkında 
memnuniyetle karşılandı. 
 2025 yılının umut ve dayanışma yılı 
olması temennisi, birlik ruhunu güçlendiren 
bir mesaj olarak öne çıktı.(SEVGİ ER)

Türk Sağlık Sen 
Kırşehir 

Şube Başkanı 
Yusuf Aydın, 

yeni yılı kutladı
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
anne ve bebek sağlı-
ğını korumak ve far-
kındalık oluşturmak 
amacıyla “Doğal 
olan normal doğum” 
sloganıyla bir kam-
panya başlattı. 
 Kampanya 
kapsamında, normal 
doğumun anne ve 
bebek sağlığı üzerin-
deki olumlu etkileri-
ne dikkat çekilerek, 
tıbbi bir zorunluluk 
olmadıkça sezaryen 
doğumun tercih edil-
memesi gerektiği 
vurgulandı.
NORMAL DOĞU-
MUN ANNE VE 
BEBEK SAĞLIĞI-
NA FAYDALARI
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, normal do-
ğumun hem anne 
hem de bebek sağlı-
ğı açısından birçok 

avantaj sunduğunu 
belirtti. Bu avantaj-
lardan bazıları şu şe-
kilde sıralandı:
Anne için daha 
hızlı iyileşme sü-
reci: Normal 
doğum, annenin 
doğum sonrası dö-
nemde daha hızlı to-
parlanmasını sağlar. 
Ameliyat gerektirme-
diği için fiziksel iyi-
leşme süreci daha 
kısa sürer.
Bebeğin adaptas-
yon süreci: Normal 
doğum sırasında, be-
beğin akciğerleri do-
ğuma daha iyi hazır-
lanır ve bu süreç, be-
beğin dünyaya 
adaptasyonunu ko-
laylaştırır.
Bağışıklık sistemi-
nin güçlenmesi: 
Normal doğum sıra-
sında bebek, anne-
nin doğum kanalın-
da bulunan faydalı 

bakterilerle temas 
eder. Bu temas, be-
beğin bağışıklık sis-
teminin gelişmesine 
katkıda bulunur.
Doğal bağlanma: 
Normal doğum son-
rasında anne ve be-
beğin tensel teması 
daha erken sağlanır, 
bu da aralarındaki 
bağın güçlenmesine 
yardımcı olur.
TIBBİ ZORUNLU-
LUK DURUMLARI-
NA DİKKAT
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, se-
zaryen doğumun sa-
dece tıbbi bir zorun-
luluk olduğunda ter-
cih edilmesi gerekti-
ğini vurguladı. Mü-
dürlük yetkilileri, ge-
reksiz sezaryen do-
ğumların hem anne 
hem de bebek üze-
rinde kısa ve uzun 
vadeli olumsuz etki-
ler bırakabileceğine 

dikkat çekti.
“DOĞUMUNUZU 
PLANLAMAK İÇİN 
SAĞLIK KURUM-
LARIMIZA BAŞ-
VURUN”
 Müdürlük 
yetkilileri, Kırşe-
hir’deki anne adayla-
rını doğum planla-
maları için sağlık ku-
ruluşlarına başvur-
maya davet etti. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
uzman doktorların 
rehberliğinde güven-
li bir doğum süreci 
için gerekli tüm des-
teğin sağlanacağını 
belirtti.
FARKINDALIK ÇA-
LIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR
 Kampanya 
kapsamında Kırşehir 
genelinde hastane-
ler, aile sağlığı mer-
kezleri ve çeşitli 
platformlarda nor-

mal doğumun fayda-
larına ilişkin bilgilen-
dirme çalışmaları ya-
pılmaya devam edi-
yor. 
 Broşürler, bil-
gilendirme toplantı-
ları ve sosyal medya 
kampanyalarıyla 
anne adaylarının bi-
linçlendirilmesi he-
defleniyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, yaptı-
ğı açıklamada şun-
ları söyledi:
 “Doğal olan 
normal doğumdur. 
Anne adaylarımızın 
sağlıklı bir doğum sü-
reci geçirmesi için eli-
mizden gelen her 
türlü desteği sağlı-
yoruz. Doğum ter-
cihlerinde bilinçli ka-
rarlar alarak, hem 
anne hem de bebe-
ğin sağlığını koruya-
biliriz.”
 Kırşehir’deki 
anne adayları ve 
aileler, normal doğu-
mun faydalarını öğ-
renmek ve güvenli 
bir doğum süreci ge-
çirmek için İl Sağlık 
Müdürlüğü’ne ve sağ-
lık kurumlarına baş-
vurabiliyor. 
 Kampanya, 
Kırşehir genelinde 
anne ve bebek sağlı-
ğını koruma adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Sağlık Müdürlüğünden Önemli 

Çağrı: “Doğal Olan Normal Doğum”

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi Kay-
makamı Burak Dila-
ver Yampal, yeni yıl 
öncesi görev başın-
da olan sağlık çalı-
şanları, jandarma ve 
emniyet personelini 
ziyaret ederek yeni 
yıllarını kutladı. 
 Yılbaşı ted-
birleri kapsamın-
da 24 saat esası-
na göre çalışan 
personeli görev 
yerlerinde ziyaret 
eden Kaymakam 
Yampal, fedakâr-
ca görev yapan 
ekiplere teşekkür 
etti. 

 Ziyaret sıra-
sında Kaymakam 
Yampal, şu ifadeleri 
kullandı:
 “Vatandaş-
larımızın huzur ve 
güven içinde yeni 

yıla girmesi için 
özveriyle görev 
yapan tüm sağlık 
çalışanlarımız, jan-
darma ve emniyet 
mensuplarımızın 
yeni yılını kutlu-
yorum. 
 Sizlerin gece 
gündüz demeden yü-
rüttüğü çalışmalar, 
halkımızın güven ve 
mutluluğunu temin 
etmek adına büyük 
önem taşıyor. 
 Her birinize 
teşekkür ediyor, 
2025 yılının sağlık, 
huzur ve başarı ge-
tirmesini diliyorum.”
Görev Başındaki 
Personele Moral 
Desteği
 Kaymakam 
Yampal’ın ziyaret et-
tiği sağlık çalışanları 
ve güvenlik persone-
li, yeni yıl gecesi so-
rumluluklarını yerine 

getirirken Kayma-
kam’ın nazik ziyare-
tiyle moral buldukla-
rını belirttiler. 
 Ziyaret sıra-
sında Yampal, ekip-
lerin ihtiyaç ve ta-
leplerini de dinleye-
rek çalışmalar hak-
kında bilgi aldı.
 Ziyaretler 
kapsamında jan-
darma ve emniyet 
personeline yeni 
yıl temennilerini 
ileten Kaymakam 
Yampal, ilçede alı-
nan güvenlik ted-
birlerini yerinde 
inceledi. 
 Sağlık çalı-
şanlarıyla da bir 
araya gelen Kayma-
kam Yampal, yılbaşı 
gecesi yürütülen sağ-
lık hizmetleri hakkın-
da bilgi alarak tüm 
personele teşekkür 
etti.

Halkın Huzuru ve 
Güveni İçin Gö-
revde
 Yılbaşı ted-
birleri çerçevesinde 
Çiçekdağı ilçesinde 
güvenlik ve sağlık 
hizmetlerinin aksatıl-
madan sürdürüldü-
ğünü ifade eden Kay-
makam Yampal, va-
tandaşların güven 
içinde yeni yılı karşı-
laması için tüm ekip-
lere kolaylıklar dile-
di.
 Kaymakam 
Burak Dilaver Yam-
pal’ın bu anlamlı zi-
yareti, görev başın-
daki personelin mo-
tivasyonunu artırır-
ken, Çiçekdağı halkı-
nın güvenliği ve hu-
zuru için alınan ted-
birlerin başarıyla uy-
gulandığını bir kez 
daha gösterdi.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Yampal’dan yeni yıl 
mesaisindeki görevlilere tebrik

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
afet bilincini artırma 
ve afetlere hazırlık 
çalışmalarını yaygın-
laştırma amacıyla il 
genelinde düzenle-
diği eğitim prog-
ramlarına bir yenisi-
ni daha ekledi. 
 Bu kap-
samda, Çemaş 
Döküm Sanayi ça-
lışanlarına yöne-
lik bir "Afet Far-
kındalık Eğitimi" 
gerçekleştirildi. 
Eğitimde, afetlere 
karşı alınması ge-
reken önlemler, 
olası afet senar-
yolarında yapıl-
ması gerekenler 
ve bireysel so-
rumluluklar de-
taylı bir şekilde 
ele alındı.
 AFAD yetki-
lileri, afetlerin haya-
tın bir gerçeği oldu-
ğunu ve toplumun 
her kesiminde far-
kındalık oluşturul-
masının yaşamsal 
öneme sahip oldu-
ğunu belirterek şu 
açıklamalarda bu-
lundu:
 “Afetler 
her zaman ve her 
yerde meydana 
gelebilir. Dolayı-
sıyla toplumun 
tüm kesimleri 
gibi kamu kurum-
ları, özel sektör iş-
letmeleri ve bi-
reyler de bu ko-
nuda üzerlerine 
düşen sorumlu-
lukları yerine ge-
tirmekle yüküm-
lüdür. 
 Afetlere mü-
dahale eden kurum-
lar, afet sonrası ihti-
yaçları çok kısa bir 
sürede karşılamaya 
çalışsa da, en etkili 
yöntem afet önce-
sinde doğru planla-
ma ve hazırlıktır.”
Afetlere Karşı Ha-
zırlık Şart

 Eğitimde, 
afet öncesi hazırlık-
ların önemine dikkat 
çekilirken, işletme-
lerde risk değerlen-
dirmesi yapılması, 
afet planlarının 
oluşturulması ve bu 
planların periyodik 
olarak gözden geçi-
rilmesi gerektiği vur-
gulandı. Ayrıca, 
afetlere karşı hazır-
lıklı olmanın sadece 
teorik bilgiyle sınırlı 
kalmaması gerekti-
ği, pratik uygulama-
ların ve tatbikatların 
bu süreçte kritik bir 
rol oynadığı ifade 
edildi.
AFAD yetkilileri, eği-
timde şu temel me-
sajlara yer verdi:
Afet Risk Yöneti-
mi: İşletmelerde, 
bulundukları bölge-
nin risk profiline 
uygun şekilde afet 
öncesi tedbirlerin 
alınması.
Eğitim ve Bilinç-
lendirme: Çalışan-
ların afet anında 
nasıl hareket etme-
leri gerektiğini öğ-
renmeleri ve bu bil-
ginin sürekli güncel-
lenmesi.
Uygulamalı Tatbi-
katlar: Eğitimlerin 
gerçek afet senar-
yoları üzerinden uy-
gulanarak pratikte 
de etkinlik kazan-
ması.
Kırşehir Genelin-
de Uygulamalı 
Eğitimler Sürüyor
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
ilin her bölgesinde 
kamu kurumları, 
özel sektör kuruluş-
ları ve sivil toplum 
örgütleriyle işbirliği 
içinde eğitim prog-
ramları düzenleme-
ye devam ediyor. 
 Bu eğitim-
ler, Kırşehir’in 
afetlere hazırlık 
kapasitesini artır-
mayı hedefliyor. 

Çemaş Döküm Sa-
nayi’nde düzenle-
nen eğitim, bu ça-
lışmaların önemli 
bir parçası olarak 
öne çıktı. Eğitim 
programında, iş-
yerinde karşılaşı-
labilecek olası 
afet senaryoları-
na yönelik bilgi-
lendirmeler yapı-
lırken, çalışanla-
rın aktif katılı-
mıyla uygulamalı 
tatbikatlar ger-
çekleştirildi.
 Tatbikat sı-
rasında, afet anında 
doğru hareket tarz-
larının nasıl uygula-
nacağı, tahliye sü-
reçleri ve ilk yardım 
konuları da detaylı 
bir şekilde işlendi. 
 Çalışanlar, 
teorik bilgilerle bir-
likte pratik deneyim 
kazanarak afet 
anında karşılaşabile-
cekleri durumlara 
karşı hazırlıklı hale 
getirildi.
Afet Farkındalı-
ğıyla Güvenli Bir 
Geleceğe
 Eğitim 
programının ardın-
dan açıklama yapan 
AFAD yetkilileri, afet 
bilinci oluşturmanın 
toplumsal bir görev 
olduğunu belirterek 
şu ifadelere yer ver-
diler:
 “Afetlere 
hazırlıklı olmak, 
sadece bireylerin 
değil, aynı za-
manda kurumla-
rın da öncelikli so-
rumluluklarından 
biridir. Kamu ve 
özel sektör işbir-
liğiyle yürüttüğü-
müz bu eğitim 
programları, Kır-
şehir’in daha gü-
venli bir geleceğe 
hazırlanması açı-
sından büyük 
önem taşımakta-
dır.”
 AFAD İl Mü-

dürlüğü, il genelin-
de yürüttüğü çalış-
malarla, işletmelerin 
ve kamu kurumları-
nın afetlere karşı ha-
zırlık seviyesini artır-
mayı, afet sonrası 
kayıpları en aza in-
dirmeyi hedefliyor. 
Bu kapsamda dü-
zenlenen eğitimlerin 
devam edeceği, 
daha fazla işletme 
ve çalışanın bu sü-
rece dahil edilerek 
bilinçlendirme çalış-
malarının yaygınlaş-
tırılacağı ifade edil-
di.
Çalışanlardan 
Tam Destek
 Çemaş 
Döküm Sanayi çalı-
şanları ise eğitim-
den duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, afetler ko-
nusunda farkındalık 
kazanmanın hem bi-
reysel hem de top-
lumsal açıdan 
önemli olduğunu 
vurguladılar. 
 Çalışanlar, 
aldıkları bilgilerin 
sadece işyerinde 
değil, günlük ha-
yatlarında da kar-
şılaşabilecekleri 
olası afet durum-
larında büyük 
katkı sağlayaca-
ğını belirttiler.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlü-
ğü’nün, afet farkın-
dalık eğitimleri ve 
tatbikatlar ile Kırşe-
hir’i daha güvenli 
bir şehir haline ge-
tirme konusundaki 
çalışmaları, toplu-
mun her kesiminde 
takdirle karşılanıyor. 
 Afetlere 
karşı hazırlık ve far-
kındalık oluşturma-
nın öneminin bir kez 
daha vurgulandığı 
bu eğitimlerle, afet 
bilincinin Kırşehir ge-
nelinde yaygınlaştı-
rılması hedefleniyor. 
(SEVGİ ER)

AFAD’dan Çemaş’a 
Afetlere Karşı Hazırlık Eğitimi
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8'den Devam

oyuncusu (Arda 

Güler) şu an Real 

Madrid'de, o da 

Gençlerbirliği'nden 

çıktı. 

 Belki o üst 

seviye bir oyuncu 

ama A takımın siste-

mini kurgularken, 

genç oyuncuların da 

oynayabilmesi tabii 

ki çok önemli." de-

ğerlendirmesinde bu-

lundu.

 Kulüplerin 

ekonomik açıdan 

ayakta kalabilmesi 

için akademinin 

önemli olduğunu 

dile getiren Eroğlu, 

"Kulüpler başka 

türlü ayakta dura-

maz. 

 Sürekli gider 

olan bir yerde aka-

demiden çıkan 

oyuncu, kulüplerin 

ayakta durabilmesi 

için kaynak anlamın-

da da önemli. 

 Ekibimizle 

birlikte altyapıyı da 

takip edeceğiz. 

 Buradan 

oyuncuları zaman 

zaman antrenmana 

alacağız, belli bir 

noktadan sonra kad-

romuza dahil edece-

ğiz." şeklinde konuş-

tu.

 Hüseyin 

Eroğlu, takıma fayda 

sağlayacak 3-4 

oyuncuyu transfer et-

meyi planladıklarını 

sözlerine ekledi.

 Sinan: "Seri 

yakalamak önemli”

 Takım kap-

tanı Sinan Osma-

noğlu da ligin bu 

sezon zor geçtiğine 

işaret ederek, "Pu-

anlar çok yakın. 

 Bizim hede-

fimiz devam ediyor. 

 Yeni hoca ka-

tıldı, daha önce de 

Hüseyin hocayla 

uzun süre çalışmış-

tım. 

 Tabii ki ta-

kımda yeni bir heye-

can, coşku var. 

 Kaldığımız 

yerden devam 

etmek istiyoruz. 

 İnşallah yeni 

hoca ile iyi sonuçlar 

alıp, ligin ilk yarısını 

en azından yukarıda 

bitirmek istiyoruz." 

ifadelerini kullandı.

 Sinan, ligde 

takımlar arasındaki 

puan farkının yakın 

olmasıyla ilgili "İlk 

etapta tabii play-

off'un içine girmek is-

tiyoruz. 

 Puanlar 

yakın olduğu için bir 

seri yakalamak 

önemli. 

 Galibiyet se-

risi yakalayabilirsek 

zaten üst sıraları ya-

kalayacağımızı bili-

yoruz. 

 Onun için de 

en iyi şekilde müca-

dele edeceğiz. 

 Önümüzde 

ilk yarıyı bitirmeden 

önce kesinlikle ka-

zanmak istediğimiz 2 

maç var. 

 Onları ka-

zanmak büyük ihti-

mal bizi play-off'a ta-

şıyacak. 

 Sonrasında 

da üst sıraları zorla-

yacağız." diye ko-

nuştu.

 Takımın mo-

tivasyonuna ilişkin 

soruya ise Sinan, 

"Son maçı biraz 

şanssız kaybettik. 

Çok iyi bir oyun da 

sergileyemedik. 

 Çalışma iste-

ği, takımın motivas-

yonu iyi gözüküyor. 

 Yeni hocanın 

katılmasıyla da bera-

ber inşallah o moti-

vasyonu, konsant-

rasyonu maça da 

yansıttığımızda iyi so-

nuçlar alacağımızı bi-

liyoruz." yanıtını 

verdi.

(ANADOLU 

AJANSI)

yerlerde güçlenirken 
bölgemizde yeni fırsat-
ları değerlendirebilir-
ler."
 Ekonomi 
yönetiminin uyguladığı 
sıkı para politikasının 
enflasyonu kontrol al-
tına alma yolunda 
önemli mesafe kaydet-
melerini sağladığını be-
lirten Kaptan, beklen-
tilerinin 2025 ve son-
rasında bu duruşun 
devam edeceği ve ön-
celiğin fiyat istikrarının 
sağlanması yönünde 
olacağı, olası faiz indi-
rimlerinin de buna pa-
ralel gerçekleşeceği yö-
nünde olduğunu söy-
ledi.
 Kaptan, ilgili 
bakanlıklar ve sektör 
paydaşlarının çalışma-
larıyla havacılık sektö-
ründe büyümenin sür-
mesini beklediklerini, 
yurt dışında da jeopo-
litik risklerin devam et-
mesi nedeniyle talebin 
güçlü kalmasını öngör-
düklerini sözlerine ek-
ledi.
(AA)

8'den Devam
Spor ve Etkinlik Sa-
lonu'nda oynanacak 
karşılaşma, saat 
20.45'te başlayacak.
 Türk ba-
şantrenör Ergin Ata-
man'ın çalıştırdığı 
son şampiyon Pa-
nathinaikos AKTOR 
ise 3 Ocak Cuma 
günü İtalya temsilci-
si Virtus Segafredo 

Bologna'yı konuk 
edecek.
 Maç prog-
ramı
 Bugün: 
21.00 Zalgiris (Lit-
vanya)-Olympiakos 
(Yunanistan)
 22.00 LDLC 
ASVEL (Fransa)-EA7 
Emporio Armani 
Milan (İtalya)
 22.00 ALBA 

Berlin (Almanya)-
Monaco (Fransa)
 22.30 Bas-
konia (İspanya)-
Kızılyıldız (Sırbistan)
 3 Ocak 
Cuma: 20.45 Fener-
bahçe Beko-Anadolu 
Efes
 22.15 Paris 
Basketbol (Fransa)-
Barcelona (İspanya)
 22.15 Pa-

nathinaikos AKTOR 
(Yunanistan)-Virtus 
Segafredo Bologna 
(İtalya)
 22.30 Parti-
zan (Sırbistan)-
Maccabi Playtika 
(İsrail)
 23.00 Real 
Madrid (İspanya)-
Bayern Münih (Al-
manya). 
(AA)

 TAV Havali-
manları İcra Kurulu 
Başkanı Serkan Kap-
tan, TAV Havaliman-
ları olarak 2024 yılını 
finansal ve operas-
yonel hedeflere 
uygun şekilde ta-
mamladıklarını söy-
ledi.
 2024'ün 11 
ayında bir önceki 
yıla göre yüzde 12 
artışla 100 milyon 
yolcuya hizmet ver-
diklerini ve 110 mil-
yon olan yıl sonu he-
define de ulaşabile-
ceklerini vurgulayan 
Kaptan, faiz, amor-
tisman ve vergi ön-

cesi karı (FAVÖK) he-
defi için belirledikleri 
430-490 milyon av-
royu bulabilecekleri-
ni bildirdi. 
 Kaptan, "8 
ülkede 15 havalima-
nından oluşan port-
föy yönetiyoruz. 
 Servis şir-
ketlerimizle küresel 
ayak izimiz 33 ülke-
de 110 havalimanına 
ulaştı. 
 Gelirlerimizin 
yaklaşık yüzde 60'ını 
yurt dışı operasyon-
larımızdan elde edi-
yoruz. 
 Yine ciromu-
zun yüzde 44'ü işlet-

tiğimiz havalimanları 
dışında büyümeyi 
sürdüren servis şir-
ketlerimizden geli-
yor." diye konuştu.
 Türkiye'nin 
bulunduğu bölgeyi 
etkileyen çok sayıda 
jeopolitik gerilim ve 
ekonomik belirsizlik 
yaşandığına dikkati 
çeken Kaptan, şöyle 
devam etti:
 "Türkiye, ha-
vacılık sektöründe 
tüm dünyada örnek 
gösterilen başarı hi-
kayesi yazmaya 
devam ediyor. 
 Biz de 
bunun parçası ol-

maktan dolayı mut-
luluk duyuyoruz. 
 Türkiye'deki 
havalimanlarımıza 
bakarsak, İzmir ve 
Ankara'da çift haneli 
dış hat yolcu artışı 
yakaladık. 
 Antalya yılı 
40 milyona yakın yol-
cuyla tarihi rekorunu 
kırarak kapatacak. 
 Gazipaşa-
Alanya’da tekrar 1 
milyon yolcu sınırını 
geçtik. 
 Milas-
Bodrum Havalimanı-
mız da 2 milyondan 
fazla dış hat yolcusu 
ağırlamış olacak. 

 Yurt dışında 
Kazakistan'ın Almatı, 
Gürcistan'ın Tiflis ve 
Batum, Hırvatistan'ın 
Zagreb ve Suudi Ara-
bistan'ın Medine ha-
valimanlarında çift 
haneli büyüme gö-
rüldü."
"Son üç yıldır 2,5 
milyar avroya ula-
şan ciddi yatırım 
programı yürütü-
yoruz"
 Kaptan, son 
dönemde hava yolla-
rında artan trafiğe 
işaret ederek, "Ko-
vid-19 salgını sonra-
sında hızla geri 
dönen trafik, havacı-
lığa dair uzun vadeli 
öngörüleri tekrar 
güçlendirdi. 
 Önümüzdeki 
20 yılda küresel 
yolcu trafiğinin ikiye 
katlanması bekleni-
yor. 
 Bu artışın be-
raberinde 2,4 trilyon 
dolarlık havalimanı 
yatırımı gerektirece-
ği öngörülüyor. 
 TAV Havali-
manları da küresel öl-
çekte liderlik fırsatla-
rını değerlendirmeye 
devam edecek. 
 Son üç yıldır 

TAV Havalimanları-
nın geleceğini oluş-
turacak, toplamı 2,5 
milyar avroya ulaşan 
ciddi yatırım progra-
mı yürütüyoruz. 
 2024 bu 
programın önemli 
dönüm noktaların-
dan biri oldu." ifade-
lerini kullandı.
 Yurt dışı ya-
tırımlarına değinen 
Kaptan, 2021'de 
satın alarak işletme-
ye aldıkları Kazakis-
tan Almatı Havalima-
nı'nda 226 milyon av-
roluk yatırım gerçek-
leştirdikleri bilgisini 
verdi.
 Kaptan, Al-
matı'nın, doğu ile 
batı arasındaki tica-
ret yolları üzerinde 
stratejik konumda ol-
duğunu belirterek, 
yolcu ve kargo trafi-
ğinde önemli büyü-
me yaşandığını, tale-
be cevap vermek 
için yatırımlara 
devam ettiklerini, ge-
lecek 3-4 yılda 150 
ila 300 milyon avro 

yeni yatırımla Alma-
tı'yı geliştirmeye 
devam edeceklerini 
anlattı.
 Kaptan, Fra-
port ile ortak olarak 
2052'ye kadar işlet-
me hakkına sahip ol-
dukları Antalya Ha-
valimanı'nın kapasi-
tesini 65 milyon yol-
cuya çıkaracak 750 
milyon avroluk yatı-
rımda sona yaklaş-
tıklarını aktararak, 
şöyle konuştu:
 “2025'in ilk 
çeyreğinin sonunda 
bu yatırımı tamamla-
yacağız ve yaz sezo-
nunda devreye almış 
olacağız.
  Bu yatırımla 
sadece yolcu kapasi-
tesi artmış olmaya-
cak, var olan ve yeni 
hava yolları için hava 
tarafında park kapa-
sitesi, yolcu deneyi-
mini geliştirecek yeni 
hizmetler ve ticari 
gelirlerde artış için 
önemli bir potansiyel 
de yaratacağız."
Havacılık sektö-

ründe büyümenin 
sürmesi bekleni-
yor
 İşletme hak-
kını 2050'ye kadar 
uzattıkları Ankara 
Esenboğa Havalima-
nı'nda da 210 milyon 
avroluk yeni pist, 
güneş enerjisi sant-
rali ve otopark yatırı-
mını gelecek yıl ta-
mamlayacaklarını 
vurgulayan Kaptan, 
şunları kaydetti:
 "Yeterlilik al-
dığımız Kuveyt Ha-
valimanı işletme iha-
lesinin 2025'te net-
leşmesini bekliyoruz. 
 Yine takip et-
tiğimiz Karadağ pro-
jesinde de ilerleme 
bekliyoruz. 
 Servis şir-
ketlerimiz, özellikle 
de küresel ölçekte 
büyüyen TAV İşlet-
me Hizmetleri ve 
TAV Technologies 
portföylerini geniş-
letmeyi sürdürecek. 
ATÜ Duty-Free, BTA, 
HAVAŞ ve TAV Gü-
venlik de oldukları 

Hüseyin Eroğlu, Gençlerbirliği'ni
 Süper Lig'e taşımayı hedefliyor

Basketbol THY Avrupa Ligi'nde 
19. hafta heyecanı bugün başlayacak

Dünya havacılık sektöründe 20 yılda 2,4 
trilyon dolarlık yatırım hedefleniyor

 Hazine ve 
Maliye Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan 
Kamu Sosyal Tesisle-
rine İlişkin Tebliğ, 
Resmi Gazete'nin 5. 
mükerrer sayısında 
yayımlandı.
 Tebliğle mer-
kezi yönetim kapsa-
mındaki kamu idare-
leri, döner sermayeli 
kuruluşlar, kamu ik-
tisadi teşebbüsleri, 
kamu bankaları ile 
diğer kamu kurum 
ve kuruluşlarının ta-
sarrufunda bulunan 
eğitim, dinlenme te-
sisi, misafirhane, 
kreş, çocuk bakıme-
vi, spor tesisi, ben-
zeri sosyal ve destek 
amaçlı tesislerden 
dinlenme amacıyla 
veya diğer amaçlarla 
yararlanacaklardan 
alınacak yemek, ko-
naklama ve diğer hiz-
met bedellerinin tes-
pitinde ve elde edi-

len gelirlerin kullanı-
mında uyulacak usul 
ve esaslar belirlendi.
 Buna göre, 
kamu kurum ve ku-
ruluşlarınca işletilen 
eğitim ve dinlenme 
tesislerinden yarar-
lanacak kurum per-
soneli, tesisin özel-
liklerine göre yemek 
ücreti olarak kişi ba-
şına günlük 191 lira, 
160 lira veya 125 
lira ödeyecek.
 Konaklama 
bedeli ise söz konu-
su özelliklere göre 
73 lira, 66 lira veya 
58 lira olarak belir-
lendi. Kararlaştırılan 
konaklama bedelleri 
1 Temmuz-15 Ağus-
tos döneminde ise 
96 veya 86 lira ola-
cak.
 Konut veya 
bağımsız bölümde 
buzdolabı ve televiz-
yon bulunanlarda 
her bir özellik için 

günlük en az 32 lira, 
klima bulunanlarda 
günlük en az 46 lira 
konut başına ilave 
bedel alınacak.
 Misafirhane-
lerden yararlanan 
kurum personeli kişi 
başına her gece için 
en az 96 lira öde-
yecek.
 Buradan ya-
rarlanacak geçici gö-
revli kamu persone-
linden alınacak ko-
naklama bedeli, ge-
çici görevlendirme-
nin ilk 10 günü için 
gündeliklerinin 
yüzde 60 artırımlı 
miktarının tamamını, 
daha sonraki günler 
için ise artırımsız 
gündeliklerinin yarı-
sını, geçici görevli de-
netim elemanların-
dan alınacak konak-
lama bedeli ise yurt 
içi gündeliklerinin 
yüzde 75 artırımlı 
miktarının tamamını 

geçemeyecek.
Kreş ve çocuk ba-
kımevleri ücreti
 Kamu kurum 
ve kuruluşlarına ait 
kreş ve çocuk bakı-
mevlerine kabul edi-
lecek devlet memur-
ları ile diğer kamu 
personelinin her ço-
cuğu için aylık bakım 
ücreti asgari 1416 
lira olarak tespit 
edildi.
 Belirlenen as-
gari aylık ücretlerin 
kreş ve çocuk bakı-
mevi hizmetlerinin 
karşılanmasında ye-
terli olmadığı du-
rumlarda, kurum ve 
kuruluşlar belirlenen 
ücretin üzerinde 
bedel tespit etmeye 
yetkili kılındı.
Spor tesisleri
 Kurum per-
soneli de dahil 
olmak üzere, her 
türlü futbol, basket-
bol, voleybol salon 

ve sahalarından, 
tenis kortlarından, 
yüzme havuzların-
dan, su ve kış spor-
larının yapıldığı yer-
lerden veya diğer 
spor tesislerinden ya-
rarlananlardan, bir 
saatlik yararlanma 
karşılığı olarak spor 
alet ve malzemeleri-
nin yararlananlar ta-
rafından temin edil-
mesi halinde kişi ba-
şına en az 66 lira, 
spor alet ve malze-
melerinin tesisten 
temin edilmesi halin-
de kişi başına en az 
96 lira alınacak.
 Hamam, 
sauna ve kaplıcalar-
dan bir saatlik yarar-
lanma karşılığı kişi 
başına en az 118 lira 
olarak belirlendi.
 Tebliğ, 1 
Ocak'ta yürürlüğe gi-
recek.
(ANADOLU 
AJANSI)

Kamu sosyal tesislerinde 
2025'te uygulanacak

 hizmet bedelleri belirlendi
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lara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 
2024/119 SATIŞ sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın 
cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Yenice Ma-
hallesi 4387 ada 11 parsel 1.Kat 4 nolu 
bağımsız bölüm, Daire 3 oda, 1 salon, 
mutfak, antre, wc, banyo ve 2 balkondan 
oluşmaktadır. brüt 135 m2, net 120 m2 a-
lana sahiptir. Isı yalıtımı ve asansörü var-
dır. Güney-batı cephelidir. Daire ara kat-
tadır. ayrık nizam 4 kata müsadeli konut 
alanında kalmaktadır. Dairenin bulunduğu 
bina beş katlı betonarme apartman ve ar-
sası nitelikli olup yaklaşık 8-10 yıl önce 
yapılmış 741,00 m2 alana sahiptir.
Kıymeti : 2.500.000,00 TL KDV Oranı : 
%1 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 
Gibidir
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 
                                  12/02/2025 - 10:55-
                          Bitiş Tarih ve Saati: 
                                  19/02/2025 - 10:55
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 
                                  10/03/2025 - 10:55-
                          Bitiş Tarih ve Saati: 
                                  17/03/2025 - 10:55
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahiple-
ri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C.KIRŞEHİR(SULH 
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 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, sendika-
nın 16. Bölge Eği-
timlerini Ankara’da 
büyük bir başarıyla 
tamamladıklarını du-
yurdu. 
 Eğitim 
programına, Eski-
şehir, Kırıkkale, 
Kırşehir, Yozgat, 
Sivas, Nevşehir, 
Aksaray, Kayseri 
ve Niğde illerin-
den Millî Eğitim 
Bakanlığı (MEB) 
ve üniversite şu-
belerinde görev 
yapan üyeler ka-
tıldı. Eğitim, sen-
dikal çalışmalara 
yönelik bilgi ve be-
cerileri artırmaya, 
üyeler arasında 
dayanışmayı güç-
lendirmeye odak-
landı. 
 Program, çe-
şitli konu başlıkların-
da gerçekleştirilen 
oturumlarla yoğun 
ve verimli bir şekilde 
tamamlandı.
Genel Başkan Ali 
Yalçın’dan Önemli 
Mesajlar
 Eğitimin son 
gününe katılan Eği-
tim Bir Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, 
programda yaptığı 
konuşmada, sendi-
kal dayanışmanın ve 
eğitim faaliyetlerinin 
önemine vurgu 

yaptı. Başkan Yalçın, 
Eğitim Bir Sen’in yal-
nızca bir sendikal 
mücadele platformu 
olmadığını, aynı za-
manda eğitim çalı-
şanlarının mesleki 
gelişimlerini destek-
leyen bir yapı oldu-
ğunu belirterek, şun-
ları söyledi:
 “Eğitim Bir 
Sen olarak, hak mü-
cadelesi veren bir 
yapı olmanın ötesine 
geçiyor, üyelerimizin 
kişisel ve mesleki ge-
lişimlerine katkı sun-
mayı hedefliyoruz. 
Bu eğitimlerle, saha-
da daha etkin çalış-
malara imza atacak 
bir bilinç oluşturmayı 
amaçlıyoruz. 
 Bugün bura-
da tamamladığımız 
eğitimlerle üyeleri-
mizin bilgi, beceri ve 
farkındalığını artırır-
ken, sendikal daya-
nışmamızı da pekiş-
tirdik. Katılımcıları-
mıza ve bu progra-
mın düzenlenmesin-
de emeği geçen tüm 
arkadaşlarımıza te-
şekkür ediyorum.”
Fatih Mehmet 
Yavuz: "Sendikal 
Çalışmalarımızı 
Güçlendirmek 
İçin Buradayız”
 Eğitim prog-
ramı hakkında açık-
lamalarda bulunan 
Eğitim Bir Sen Kırşe-
hir Şube Başkanı 

Fatih Mehmet Yavuz, 
bu tür eğitimlerin 
hem sendikal faali-
yetlerin verimliliğini 
artırmak hem de üye-
lerin kişisel gelişimi-
ne katkı sağlamak 
açısından büyük bir 
öneme sahip oldu-
ğunu belirtti. 
Yavuz, konuşma-
sında şu ifadelere 
yer verdi:
 “16. Bölge 
olarak, sendikal ça-
lışmalarda başarıyı 
artırmayı hedefleyen 
verimli bir eğitim sü-
recini tamamladık. 
Bu tür organizasyon-
lar, üyelerimizin bilgi 
ve deneyimlerini güç-
lendirerek sahada 
daha etkili olmalarını 
sağlıyor. 
 Eğitim prog-
ramı boyunca, hem 
mevcut çalışmaları-
mızı değerlendirme 
hem de geleceğe yö-
nelik stratejiler geliş-
tirme fırsatı bulduk. 
Eğitimlerin sonunda, 
katılımcılarımıza ser-
tifikalarını takdim 
ederek bu süreci ba-
şarıyla tamamladık.”
Eğitimlerin Kap-
samı ve İçeriği
 Eğitimlerde, 
sendikal haklar, ça-
lışma hayatında kar-
şılaşılan sorunlar, et-
kili iletişim, liderlik, 
ekip yönetimi ve 
saha çalışmaları gibi 
çeşitli konu başlıkları 

ele alındı. Alanında 
uzman eğitimciler ta-
rafından verilen se-
minerler ve interaktif 
oturumlarla katılım-
cıların bilgi düzeyi ar-
tırılırken, sahada kar-
şılaşılan zorlukların 
çözümüne yönelik 
pratik öneriler de 
paylaşıldı.
 Eğitim prog-
ramında, özellikle 
sendika üyelerinin sa-
hadaki sorunlara 
çözüm üretme kapa-
sitelerini geliştirmek 
ve sendikal faaliyet-
lerin etkinliğini artır-
mak üzerine yoğun-
laşıldı. Ayrıca, Eğitim 
Bir Sen’in eğitim po-
litikaları ve gelecek-
teki hedefleri hak-
kında bilgi paylaşımı 
yapıldı.
Sertifika Töreni 
ve Katılımcıların 
Görüşleri
 Programın 
sonunda düzenlenen 
sertifika töreninde, 
katılımcılara sertifi-
kalarını Eğitim Bir 
Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın, Kırşehir 
Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz ve 
diğer sendika yöne-
ticileri takdim etti. 
 Törende ko-
nuşan katılımcılar, 
bu tür eğitim 
programlarının 
hem sendikal da-
yanışmayı artırdı-
ğını hem de kişi-

sel gelişimlerine 
katkı sağladığını 
belirterek, organi-
zasyondan duy-
dukları memnuni-
yeti dile getirdi.
 Katılımcılar 
adına konuşan bir 
üye, “Eğitim Bir 
Sen’in düzenlediği 
bu eğitim programı, 
bizler için çok faydalı 
oldu. Hem sendikal 
konularda bilgi sahi-
bi olduk hem de ça-
lışma hayatımızda 
karşılaşabileceğimiz 
sorunlara çözüm 
odaklı bir bakış açısı 
kazandık. Bu tür 
programların devam 
etmesini temenni edi-
yoruz.” ifadelerini kul-
landı.
Geleceğe Yönelik 
Çalışmalar
 Eğitim Bir 
Sen’in, üyelerinin 
mesleki gelişimlerini 
desteklemek ve sen-
dikal dayanışmayı 
güçlendirmek ama-
cıyla düzenlediği bu 
tür programların önü-
müzdeki dönemlerde 
de devam edeceği 
açıklandı. 
 Program 
sonunda, bölge-
deki sendikal fa-
aliyetlerin daha et-
kili bir şekilde sür-
dürülmesi ve üye-
lerin haklarının ko-
runması için plan-
lamalar yapıldığı 
belirtildi.
 Eğitimlerin 
başarıyla tamamlan-
masının ardından ha-
tıra fotoğrafı çekildi 
ve program sona 
erdi. Eğitim Bir 
Sen’in bu girişimi, 
bölgedeki sendikal 
çalışmaların güçlen-
mesine önemli katkı-
lar sunması açısın-
dan büyük takdir top-
ladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Eğitim Bir Sen’de 16. Bölge 
Eğitimlerini tamamladı: 

Sertifikalar sahiplerini buldu

 Kırşehir Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, şehit 
yakını, gazi ve gazi 
yakınlarının ücretsiz 
seyahat haklarını 
daha hızlı, kolay ve 
modern bir şekilde 
kullanmalarını sağla-
mak amacıyla geliş-
tirdiği “Şehit Gazi Di-
jital Kart” mobil uy-
gulamasını hayata 
geçirdi. 
 Türkiye ge-
nelinde uygulamaya 
alınan bu dijital yeni-
lik, fiziksel kart taşı-
ma zorunluluğunu or-
tadan kaldırarak va-
tandaşların yaşamla-
rını kolaylaştırmayı 
hedefliyor.
MODERN VE 
HIZLI HİZMET
 İl Müdürlüğü 
yetkilileri tarafından 
yapılan açıklamada, 
dijitalleşme çağında 
teknolojiyle entegre 
çözümler üretmenin 
önemine vurgu yapı-
larak şu ifadeler kul-
lanıldı:
 “Şehit ya-
kınları, gazileri-
miz ve onların 
aileleri, vatanımız 
için büyük feda-
kârlıklar yapmış 
insanlardır. Onla-
ra yönelik hizmet-
lerimizi sürekli ge-
liştirmek ve ha-
yatlarını kolaylaş-
tırmak için çalışı-
yoruz. 
 Bu kapsam-
da, dijitalleşme yo-
lunda önemli bir 
adım attık ve fiziksel 
kart taşıma zorunlu-
luğunu ortadan kal-
dıran ‘Şehit Gazi Diji-
tal Kart’ uygulaması-
nı hayata geçirdik. 
Bu sayede vatandaş-
larımız, toplu taşıma 
hizmetlerinden daha 
hızlı ve kolay bir şe-
kilde yararlanabi-
lecek.”
UYGULAMA NASIL 
ÇALIŞIYOR?
 “Şehit Gazi 
Dijital Kart” uygula-
ması, Google Play ve 
App Store üzerinden 
ücretsiz olarak indiri-
lebiliyor. Uygulamayı 
indirip sisteme kayıt 
olan kullanıcılar, her-
hangi bir fiziksel 
karta ihtiyaç duyma-
dan dijital platform 
üzerinden toplu taşı-
ma araçlarını ücret-
siz olarak kullanabili-
yor. 
 Kartın dijital 
olarak çalışması, 
hem kullanıcıların yü-
künü hafifletiyor 

hem de kaybolma, 
unutulma gibi sorun-
ların önüne geçiyor.
VATANDAŞLAR-
DAN TAM DESTEK
 Kırşehir’deki 
şehit yakını ve gazi 
aileleri, uygulamanın 
hayatlarını kolaylaş-
tıracağını belirterek 
projeye tam destek 
verdiklerini ifade 
etti. 
 Gazi yakını 
Mustafa Aksoy, 
yeni uygulamayı 
şu sözlerle değer-
lendirdi:
 “Her zaman 
yanımızda bir kart ta-
şımak zorunda kal-
mak bazen zahmetli 
olabiliyordu. Bu diji-
tal çözüm, toplu ta-
şımayı çok daha 
kolay bir hale geti-
recek. Böyle bir ye-
niliği hayata geçiren 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’na 
teşekkür ediyoruz.”
DİJİTALLEŞME-
DE ÖNCÜ ADIM
 Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlü-
ğü, dijital kart uy-
gulamasının Türki-
ye genelinde ilk 
kez hayata geçiril-
mesinin önemli bir 
adım olduğunu vur-
guladı. 
 Müdürlü-
ğün yetkilileri, 
“Şehit ve gazi aile-
lerimizin yaşam ka-
litesini artırmak için 
her türlü yeniliği ya-
kından takip ediyo-
ruz.  Şehit Gazi 
Dijital Kart, bu 
hedef doğrultusun-
da geliştirdiğimiz 
bir projedir. Dijital-
leşmenin getirdiği 
tüm avantajları hiz-
metlerimizde uygu-
lamaya devam ede-
ceğiz.” şeklinde ko-
nuştu.
TOPLU TAŞIMA 
KULLANIMINDA 
YENİ DÖNEM
 Uygulama 
sayesinde toplu ta-
şıma araçlarında 
kullanılmak üzere fi-
ziksel kart taşıma-
ya gerek kalmadan 
seyahat edilebi-
lecek. Dijital kart, 
otobüslerde ve 
diğer toplu taşıma 
araçlarında taratıla-
rak kullanılacak şe-
kilde tasarlandı. Bu 
sayede, kart kay-
bolması veya unu-
tulması gibi sorun-
lar ortadan kalka-
cak.
PROJENİN 

AMACI VE GE-
LECEK HEDEFLERİ
 Şehit ve ga-
ziler için sunulan bu 
hizmetin temel 
amacı, hayatlarını ko-
laylaştırarak onları 
onurlandırmak. Aile 
ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, pro-
jeyle ilgili olarak ge-
lecekte daha fazla 
yenilik getirmeyi he-
deflediklerini belirtti. 
 İl Müdür-
lüğü yetkilileri, 
“Bu uygulama sa-
dece bir başlan-
gıç. Şehit ve gazi 
ailelerimize yöne-
lik hizmetlerimizi 
dijital platform-
larda daha da yay-
gınlaştırmayı ve 
onların hayatları-
nı her alanda ko-
laylaştırmayı he-
defliyoruz.” ifade-
lerini kullandı.
 “Şehit Gazi 
Dijital Kart” uygula-

ması, hem sosyal so-
rumluluk hem de tek-
nolojik yenilik açısın-
dan örnek bir proje 
olarak değerlendirili-
yor. 
 Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdür-
lüğü, bu projeyle 
şehit ve gazi aile-
lerine destek ol-
maya devam 
ederken, modern 
ve yenilikçi hiz-
met anlayışıyla 
dikkat çekiyor.
 Kırşehir 
halkı, bu yenilikçi 
projenin Türkiye ge-
nelinde yaygınlaş-
masının, şehit ve 
gazi aileleri için 
önemli bir kolaylık 
sağlayacağına inanı-
yor. Uygulamanın, 
diğer sosyal hizmet 
alanlarında da diji-
talleşmeye öncülük 
etmesi bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Samsun'un 
Çarşamba ilçesinde 
tekneyle açıldığı de-
nizde kaybolan ba-
lıkçının bulunması 
için arama kurtarma 
ekipleri, Karade-
niz'deki olumsuz 
şartlara rağmen ça-
lışma yürütüyor.
 Costal Lima-
nı'ndan 22 Aralık'ta 
çıkıp Yeşilırmak ön-
lerinde ilerleyen 52 
yaşındaki Muharrem 
Sevgili ve 45 yaşın-
daki Halil Kayış'ın bu-
lunduğu "MURATIM 
55" isimli balıkçı tek-
nesinden haber alı-
namaması üzerine 
arama çalışması baş-
latıldı.
 26 Aralık'ta 
limandan yaklaşık 

1100 metre açıkta 9 
metre derinlikte ula-
şılan tekne kıyıya çe-
kildi, Halil Kayış'ın 
cansız bedeni ise 27 
Aralık'ta gece saatle-
rinde Karabahçe Ma-
hallesi sahilinde bu-
lundu.
 Kaybolan ba-
lıkçılardan Muhar-
rem Sevgili için yü-
rütülen arama kur-
tarma çalışmaları, 
Sahil Güvenlik Kara-
deniz Bölge Komu-
tanlığı ve Deniz Li-
manı Şube Müdürlü-
ğü Sualtı Grup Amir-
liği dalgıçlarının yanı 
sıra İl Jandarma Ko-
mutanlığı personeli, 
Samsun, Tokat ve 
Sinop'tan gelen 
AFAD görevlileri, 

Samsun Büyükşehir 
Belediyesi itfaiyesi 
ile sivil toplum kuru-
luşu ekiplerinin katı-
lımıyla devam edi-
yor.
 AA, olumsuz 
hava koşullarının ya-
şandığı Karadeniz'de 
Sahil Güvenlik Kara-
deniz Bölge Komu-
tanlığı ekiplerinin 
zorlu mesaisini gö-
rüntüledi.
 Kayıp balıkçı 
Sevgili'nin bulunma-
sı için özveriyle çalı-
şan Sahil Güvenlik 
Karadeniz Bölge Ko-
mutanlığı ekipleri, 
diğer kurumların des-
teğiyle arama kur-
tarma faaliyetlerini 
sürdürüyor.
 Balıkçının 

kaybolduğu günden 
itibaren 7/24 esasıy-
la Karadeniz'in hırçın 
dalgalarıyla başa çı-
karak mesai yapan 
ekipler, havadan, ka-
radan ve denizden 
tüm unsurlarıyla 
görev yapıyor.
 Sahil güven-
lik helikopterinin des-
teğiyle yürütülen ça-
lışmalarda gemi ve 
botlar denizden 
arama yaparken, dal-
gıçlar da sürekli 
dalış gerçekleştiriyor. 
Karadan da arama 
yapan ekipler, balık-
çıya ait iz arıyor.

Balıkçının yakınlarıy-
la irtibatlı olan ekip-
ler, arama kurtarma 
faaliyetleri hakkında 
düzenli şekilde bilgi 
veriyor.
 Ekipler, 
gemi ve botta bulu-
nan yerli üretim row 
(su altı görüntüle-
me) cihazından ya-
rarlanarak denizin 
derinliklerini tarıyor. 
Çalışmalarda, görün-
tü kalitesi daha iyi 
olan yandan tarama-
lı sonar cihazı da kul-
lanılıyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

Samsun'da kayıp balıkçı için arama 
kurtarma ekipleri seferber oldu

Şehit ve gazi yakınlarına 
dijital kolaylık: Kırşehir’de 

yeni uygulama hayata geçti
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 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 
bu yılki etkinlikleri, 
Türkiye genelinde ilk 
kez öğrenciler tara-
fından planlanacak. 
 Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın aldığı 
yeni kararla, 81 
ilden seçilen çocuk-
lardan oluşturulacak 
“23 Nisan Çocuk Bay-
ramı Düzenleme Ku-
rulu,” etkinliklerin be-
lirlenmesinde aktif 
rol oynayacak. 
 Bu yenilikçi 
uygulama ile çocuk-
ların liderlik, iletişim 

ve toplumsal katılım 
becerilerinin gelişti-
rilmesi hedefleniyor.
 Kırşehir’i 
temsilen, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından seçilen 
bir öğrenci ve bir da-
nışman öğretmen, 
bu önemli kurulda 
yer alacak. 
 İş birliği 
yapma becerisi yük-
sek, iletişime açık ve 
sorumluluk almayı 
seven öğrencilerin 
seçimi için titiz bir ça-
lışma yürüten Kırşe-
hir İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü, hem öğren-

cinin hem de danış-
man öğretmenin bu 
sürece katkı sunma-
sından büyük bir 
gurur duyuyor.
ÇOCUKLAR SÖZ 
SAHİBİ OLACAK
 TBMM hima-
yesinde ve Millî Eği-
tim Bakanlığı koordi-
nasyonunda gerçek-
leştirilecek kutlama-
larda, kurul üyeleri 
etkinliklerin planlan-
masında ve organi-
zasyonunda söz sa-
hibi olacak. 
 Çocukların 
karar alma mekaniz-
malarında yer alma-

sını sağlayacak bu 
adım, 23 Nisan’ın ço-
cuklara armağan 
edilmiş bir bayram 
olma ruhunu daha 
da anlamlı kılacak.
 Kırşehir’i 
temsilen seçilen öğ-
renci, bu süreçte 
hem kendi fikirlerini 
hem de arkadaşları-
nın isteklerini etkin-
liklere yansıtacak.  
 Danışman 
öğretmen ise öğren-
cinin gelişimini des-
teklerken, sürecin 
sağlıklı ve verimli bir 
şekilde ilerlemesine 
katkı sunacak.

 23 Nisan kut-
lamaları, her yıl ol-
duğu gibi büyük bir 
coşku ve katılımla 
gerçekleşecek. 
 Ancak bu 
yıl, etkinliklerin öğ-
renciler tarafından 
planlanması, bayra-
mın ruhuna yeni bir 
boyut kazandıracak. 
 Kırşehir’den 
seçilen öğrencinin, 
kurulda sergileyece-
ği liderlik ve yaratıcı-
lıkla bayram coşku-
suna renk katması 
bekleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam

çocuklarının bu tür 

faaliyetlere katılma-

sından duydukları 

memnuniyeti dile ge-

tirirken, Mucur halkı 

da Gençlik ve Spor 

İlçe Müdürlüğü’nün 

spor faaliyetlerine 

yönelik çalışmalarını 

takdirle karşılıyor. 

 İlçe halkı, 

sporun gençler ara-

sında yaygınlaşması-

nın, kötü alışkanlık-

lardan uzak durma 

ve sağlıklı bir yaşam 

sürdürme açısından 

önemli olduğunu be-

lirtiyor.

Katılım ve Başvu-

ru Detayları

 Temel güreş 

eğitimlerine katılmak 

isteyen gençler, 

Mucur Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlü-

ğü’ne başvurarak 

kayıt yaptırabiliyor. 

 Eğitimler, 

hafta içi belirli gün-

lerde müdürlüğe ait 

spor salonunda ger-

çekleştiriliyor.

 Mucur’da ge-

leceğin güreşçilerini 

yetiştirme yolunda 

önemli bir adım olan 

bu eğitimler, spor 

sevgisiyle dolu genç-

lerin başarı hikâyele-

rine kapı aralamaya 

devam ediyor. 

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

 Engelli bireylerin 

ÖTV’siz araç alım hakkına 

yönelik düzenleme, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi'nde 

(TBMM) kabul edilen yasa 

ile değişti. 

 Düzenleme kapsa-

mında, engellilerin araç sa-

hibi olmalarına bazı kısıtla-

malar ve yeni şartlar getiril-

di. Kırşehir’de de büyük ilgi 

uyandıran bu değişiklik, en-

gelli vatandaşların yanı sıra 

ailelerini de yakından ilgilen-

diriyor.

 Kabul edilen yasa ile 

birlikte engelli bireyler artık 

ÖTV’siz araç alımından yal-

nızca 10 yılda bir faydalana-

bilecek. 

 Bunun yanı sıra, alı-

nacak araçlarda en az yüzde 

20 yerlilik oranı şartı arana-

cak. 

 Meclis Genel Kuru-

lu’nda, kanunun 15. madde-

si üzerinde yapılan değişik-

likle, Özel Tüketim Vergisi 

Kanunu’nun ilgili maddesine 

“Yerli katkı oranı yüzde 20 

olan” ibaresi eklendi. 

 Ayrıca, Cumhurbaş-

kanı, bu yerlilik oranını yarı-

ya indirme ya da iki katına 

çıkarma yetkisine sahip ola-

cak.

KIRŞEHİR'DE ENGELLİ 

BİREYLER İÇİN NE AN-

LAMA GELİYOR?

 Yeni düzenlemeye 

göre, engellilik oranı yüzde 

90 ve üzerinde olan bireyler 

ÖTV muafiyetinden yararla-

nabiliyor.

 Bu bireyler için yaş 

sınırlaması bulunmazken, 

araçlarını kendileri kullana-

mayacak durumdaysa aile bi-

reylerine kullanım hakkı ta-

nınabilecek. 

 Ayrıca, 18 yaş altın-

daki engelli bireylerin adına 

alınan araçları da yine aile 

bireyleri kullanabilecek.

 Düzenleme sadece 

engelli bireylerle sınırlı 

değil; şehit ailelerini de kap-

sıyor. 

 Şehit eş veya ço-

cuklarından biri, eş ve çocu-

ğu yoksa anne ya da babası 

bir defaya mahsus olarak 

ÖTV muafiyetinden yararla-

narak araç satın alabiliyor.

KIRŞEHİR’DE TEPKİLER 

VE GÖRÜŞLER

 Kırşehir’de engelli bi-

reyler ve aileleri, yapılan bu 

düzenlemeyi yakından takip 

ediyor. 

 Şehirdeki sivil top-

lum kuruluşları, engelli bi-

reylerin araç sahibi olması-

nın daha da kolaylaştırılması 

gerektiğini vurgularken, 

yeni düzenlemenin bazı sı-

nırlamaları artırdığı görü-

şünde birleşiyor.

YERLİLİK ŞARTI VE EKO-

NOMİK KATKI

 Kanundaki yerlilik 

şartı, Türkiye’nin otomotiv 

sektöründe yerli üretime teş-

vik sağlama amacı taşıyor. 

Ancak Kırşehir’deki vatan-

daşlar, yerli araç fiyatlarının 

uygun hale getirilmesi ge-

rektiğini savunuyor.

 Kırşehir’de ve Türki-

ye genelinde engelli bireyle-

rin araç sahibi olmasını ko-

laylaştıran ÖTV muafiyeti dü-

zenlemesi, yeni şartlarla bir-

likte uygulanmaya başlıyor. 

 Yeni düzenleme, bir 

yandan yerli üretimi destek-

lerken, diğer yandan engelli 

bireylerin ihtiyaçlarına daha 

kapsamlı çözümler sunulma-

sı gerektiği yönündeki tar-

tışmaları da beraberinde ge-

tirdi. 

 Engelli vatandaşlar 

ve sivil toplum kuruluşları-

nın bu süreçteki beklentileri 

ise dikkatle takip edilmeye 

devam edecek.

(SEVGİ ER)

8'den Devam

 Fatoş Çetin 

Anaokulu’nda devam 

eden yaratıcı drama 

eğitimlerine ailelerin 

desteği de dikkat çe-

kiyor. 

 Veliler, ço-

cuklarının böylesine 

faydalı bir etkinliğe 

katılmasından mut-

luluk duyduklarını 

dile getiriyor. 

 Drama eği-

timlerinin, çocukların 

kendilerini ifade 

etme becerilerini ar-

tırdığına ve özgüven 

kazanmalarına 

büyük katkı sağladı-

ğına inanıyorlar.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi Yet-

kililerinden Açıklama

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, yaratıcı 

drama eğitimleriyle il-

gili olarak şu açıkla-

mada bulundu:

 “Çocukları-

mızın erken yaşlarda 

sanat ve sosyal et-

kinliklerle tanışması-

nı önemsiyoruz. 

 Drama eği-

timleri sayesinde on-

ların yaratıcılıklarını 

ve sosyal becerilerini 

geliştirmeyi amaçlı-

yoruz. 

 Kulüp ve 

atölye faaliyetleri-

miz, çocuklarımızın 

gelecekte daha do-

nanımlı bireyler ol-

malarına katkı sağla-

mak için devam 

edecek.”

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

bu anlamlı etkinlikle-

ri, çocukların sanatla 

büyüyen bireyler ola-

rak yetişmesine katkı 

sunarken, ailelerin 

de büyük takdirini 

topluyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Miniklere Yaratıcı Drama Eğitimi

  Mucur’da Geleceğin Güreşçileri 
Yetişiyor: Güreş Eğitimleri Devam Ediyor

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2024/115 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1751 ada 6 parsel zem�n kat 2 nolu 
bağımsız bölüm, Da�re 3 oda, 1 salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 1 balkondan oluş-
maktadır. Yaklaşık 20-25 yıl önce yapılmış, brüt 110 m2, net 95 m2 alana sah�pt�r. 
güney-batı cephel�, asansörlü, ısı yalıtımı yapılmış olup ara kattadır. D�ren�n bulunduğu 
b�na bodrumlu 8 katlı 32 da�rel� kargas olarak geçmekte 1.120,00 m2 arsa alanına sa-
h�pt�r. Blok n�zam 8 kata müsadel� konut alanında kalmaktadır.
Kıymet� : 2.100.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat�   : 06/02/2025 - 10:25-
  B�t�ş Tar�h ve Saat�            : 13/02/2025 - 10:25
2.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat�   : 03/03/2025 - 10:25-
  B�t�ş Tar�h ve Saat             : 10/03/2025 - 10:25
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Yen�ce Mahalles� 5663 ada 11 parsel 1.Kat 2 nolu bağım-
sız bölüm, Da�re 2 oda, 1 salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 1 balkondan oluşmaktadır. 
Yaklaşık 8-10 yıl önce yapılmış, brüt 96 m2, net 80 m2 alana sah�pt�r. Kuzey-batı cep-
hel�, asansörlü, ısı yalıtımı yapılmış olup ara kattadır. D�ren�n bulunduğu b�na beton-
arme apartman ve arsası olarak geçmekte 439,00 m2 arsa alanına sah�pt�r. Blok n�zam 
4 kata müsadel� konut alanında kalmaktadır.
Kıymet� : 1.750.000,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat�   : 06/02/2025 - 10:50-
  B�t�ş Tar�h ve Saat�            : 13/02/2025 - 10:50
2.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat�   : 03/03/2025 - 10:50-
  B�t�ş Tar�h ve Saat�            : 10/03/2025 - 10:50
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02148957 

T.C.KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU 2024/115 SATIŞ TAŞINMAZIN 

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

23 NİSAN KUTLAMA 
ETKİNLİKLERİNİ, 81 İLDEN 

ÇOCUKLAR ŞEKİLLENDİRECEK

 Kırşeh�rl� öğrenc� 

"23 N�san Çocuk Bayramı Düzenleme 

Kurulu"nda yer alacak

Engellilere ÖTV’siz araç
 alımına yeni düzenleme!



7'de7'de

02 OCAK 2025 PERŞEMBE 8
www.kirsehirhaber40.com

 Kırmızı-

siyahlı ekip, Trendyol 

1. Lig'in 18. hafta-

sında 6 Ocak Pazar-

tesi günü deplas-

manda Sakaryaspor 

ile oynayacağı maçın 

hazırlıklarını sürdür-

dü.

 Başkent tem-

silcinin yeni teknik di-

rektörü Hüseyin 

Eroğlu, Beştepe 

İlhan Cavcav Tesisle-

ri'ndeki antrenman-

da basın mensupları-

na açıklamalarda bu-

lundu.

 Konuşması-

na herkesin yeni yılı-

na kutlayarak başla-

yan Eroğlu, "Genç-

lerbirliği cumhuriyet-

le yaşıt, çok değerli 

bir kulüp. 

 Daha önce 

bir benzetme yap-

mıştım. 

 Bayrağında 

kırmızı renk olan ku-

lüplerde üç şampi-

yonluk yaşamıştım. 

 Umarım bu-

rada da sezonu en 

iyi şekilde tamamla-

yacağız ve Süper 

Lig'de olacağız." 

dedi.

 Bu hedefi 

gerçekleştirmek için 

çok çalışmaları ge-

rektiğini vurgulayan 

Eroğlu, sözlerini 

şöyle sürdürdü:

 "Çok başarılı 

olmamız gerekiyor. 

 Hafta hafta 

bakmak, maçlara iyi 

konsantre olmak ve 

iyi hazırlanmak gere-

kiyor. 

 Bunun bilin-

cindeyiz. 

 Çok güzel 

bir çalışma ortamı, 

tesis var. 

 Burası rah-

metli İlhan Cavcav'ın 

armağan ettiği çok 

önemli bir değer. 

 Bunun bilin-

cindeyim. 

 Başarılı 

olmak, Gençlerbirli-

ği'ni tekrar Türk fut-

bolunun önemli bir 

değeri haline getir-

mek için elimizden 

geleni fazlasıyla yap-

mak istiyoruz. 

 Bu da inan-

cımızı gösteriyor. 

Zaten kolay hiçbir 

şey yok. 

 Ekip çalış-

masıyla bunu başa-

racağımızı düşünü-

yorum."

 Eroğlu, 

Gençlerbirliği'nin 

İlhan Cavcav döne-

minde altyapısıyla ef-

saneleştiğini belirte-

rek, "Bunu biraz kay-

betmeye başlamıştı. 

 Şu an baş-

kanımız ve yönetim 

kurulunun altyapıyla 

ilgili çalışmaları var. 

 Önemli olan 

A takımın yakın ge-

lecekte Süper Lig'de 

olması ama bunu ya-

parken her zaman 

gözümüz orada (alt-

yapı) olacak. 

 Gençlerbirli-

ği, çok değerli oyun-

cuları Türk futboluna 

kazandırdı. 

 Bu yine ola-

caktır. 

 Acele değil 

doğru adımlarla iler-

lemek gerekir. 

 U19, U17 ve 

U15'te çok değerli 

oyuncular vardır. 

 Günümüzün 

en değerli 

 Basketbol 
THY Avrupa Ligi'nde 
19. hafta heyecanı, 
bugün başlayacak.
 Avrupa bas-

ketbolunun kulüpler 
düzeyindeki bir nu-
maralı organizasyo-
nuna, yarın ve 3 
Ocak Cuma günü oy-

nanacak maçlarla 
devam edilecek.
 Haftanın öne 
çıkan maçında Fe-
nerbahçe Beko ile 

Anadolu Efes, 3 Ocak 
Cuma günü Türk der-
bisinde karşı karşıya 
gelecek.
 THY Avrupa 
Ligi'nde çıktığı son 6 
müsabakada yalnızca 
1 kez kazanan Fe-
nerbahçe Beko, 1 
maç eksiğiyle 6. sıra-
da bulunuyor. 
 Anadolu Efes 
ise son 4 maçta elde 
ettiği 3 galibiyet ile 
sarı-lacivertli rakibi-
nin bir basamak al-
tında haftaya 7. sıra-
da giriyor.
 Ülker 

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü tarafından 

organize edilen 

temel güreş eğitim-

leri, genç sporcula-

rın yoğun ilgisiyle 

devam ediyor. 

 İlçede spo-

run gelişimine katkı 

sağlamak ve genç 

yetenekleri keşfet-

mek amacıyla başla-

tılan eğitimlerde, 

temel güreş teknik-

leri ve fiziksel daya-

nıklılık konularında 

uygulamalı çalışma-

lar yapılıyor.

Sporla Disiplin ve 

Güçlü Beden Eği-

timi Birleşiyor

 Antrenörler 

eşliğinde sürdürülen 

eğitimlerde, sporcu-

ların fiziksel kondis-

yonları artırılırken, 

güreşin sadece bir 

spor dalı değil, aynı 

zamanda disiplin ve 

öz güven kazandıran 

bir yaşam biçimi ol-

duğu vurgulanıyor. 

 Gençlerin 

erken yaşlarda spor-

la tanışmasının öne-

mine değinen yetki-

liler, temel eğitimle-

rin ardından başarılı 

sporcuların ileri 

düzey programlara 

yönlendirilerek ulu-

sal ve uluslararası 

arenada temsil ede-

bilecek bir seviyeye 

getirileceğini ifade 

ediyor.

Ailelerin ve Halkın 

Destekleri Artıyor

 Eğitimlere 

katılan sporcuların 

aileleri, 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

kulüp ve atölye faali-

yetleri kapsamında 

çocukların kişisel ve 

sosyal gelişimlerine 

katkı sağlamak ama-

cıyla yaratıcı drama 

eğitimlerine devam 

ediyor. 

 Fatoş Çetin 

Anaokulu’nda grup-

lar halinde gerçek-

leştirilen eğitimler, 

çocuklar tarafından 

büyük ilgi görüyor.

Oyun ve Sanat Bir-

leşiyor

 Drama eği-

timlerinde, çocukla-

rın hayal güçlerini 

kullanarak farklı ka-

rakterlere büründük-

leri oyunlar ve inte-

raktif etkinlikler dü-

zenleniyor. 

 Eğitimler, 

hem eğlenceli hem 

öğretici bir yaklaşım-

la çocukların özgü-

venlerini artırmayı 

ve iletişim becerileri-

ni geliştirmeyi he-

defliyor. 

 Aynı zaman-

da grup çalışmaları-

na katılan çocuklar, 

dayanışma ve ekip 

çalışmasının önemini 

de öğreniyor.

Eğitimlerde 

Uzman İsimler 

Görev Alıyor

 Yaratıcı 

drama eğitimleri, ala-

nında uzman eğit-

menler tarafından uy-

gulanıyor. 

 Çocukların 

yaş gruplarına ve ge-

lişim düzeylerine 

uygun olarak hazır-

lanan programlar, on-

ların sosyal, duygu-

sal ve bilişsel geli-

şimlerini destekliyor. 

 Eğitmenler, 

çocukların potansi-

yellerini ortaya çıka-

rabilecekleri etkinlik-

lerle öğrenme süre-

cini keyifli bir hale 

getiriyor.

5'te

5'te

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Miniklere 
Yaratıcı Drama Eğitimi

Mucur’da Geleceğin Güreşçileri Yetişiyor:

  Güreş Eğitimleri 
Devam Ediyor

Basketbol THY Avrupa Ligi'nde 
19. hafta heyecanı bugün başlayacak

Hüseyin Eroğlu, Gençlerbirliği'ni
 Süper Lig'e taşımayı hedefliyor
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